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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 015/2.0/UNM/111/2023
TENTANG

TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2022/2023.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/0/2021 tentang Pemberian Izin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;
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9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/1X/2022
tanggal 2 September 2022 tentang Penetapan Kalender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2022/2023;

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/V11/2021

tangga 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

Memperhatikan Hasil rapat pimpinan tanggal 06 Maret 2023 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS
MENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023.
Kesatu Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester genap tahun akademik 2022/2023;
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di . Jakarta
Pada tanggal . 08 Maret 2023
Rektor,
Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, |PU
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka Divisi SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka Prodi
7. Ybs
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI

Nomor : 015/2.01/UNM/IN11/2023
Tanggal : 08 Maret 2023

Tugas Mengajar Semester Genap

Nama : JENIE SUNDARI

Tahun Akademik 2022/2023

NIP : 201109286

No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 |CLOUD COMPUTING 3 12.7A.01 - 12701
2 |CLOUD COMPUTING 3 12.7B.01 - 12704
3 IDATA MINING DAN KECERDASAN BISNIS 3 12.6B.05 - 12606

Tembusan:

NN E

Ketua Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri
Ka. Divisi SDM

Wakil Rektor Bidang Akademik

Ka BAAK, BAKU & BTI

Dekan

Ka. Prodi

Ybs

Arsip

Jumlah SKS: 9
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 08 Maret 2023
Rektor,

Prof. Dr. Ir. DwizaRiana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU



Dosen : JENIE SUNDARI

Matakuliah : CLOUD COMPUTING
SKS '3
Kelas :12.7B.01

Jumlah Mahasiswa : 12

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-a6 14 Maret 2023
02 enl-a6 21 Maret 2023
03 enl-a6 28 Maret 2023

Bahan Kajian

Konsep konsep dasar cloud computing

Perkembangan dan implementasi cloud computing

Topologi jaringan dan perangkat lunak cloud
computing

Berita Acara Pengajaran

membahas konsep dasar cloud computing

perkembangan dan implementasi cloud computing

topologi jaringan perangkat lunak cloud computing

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:06
Keluar:
19:20:20

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:38:53
Keluar:
19:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:34
Keluar:
19:23:12



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

enl-a6

enl-a6

enl-a6

enl-a6

Tanggal

4 April 2023

11 April 2023

18 April 2023

2 Mei 2023

Bahan Kajian

Manajemen pengelolaan dan sumber daya

manusia

Model keamanan cloud computing

Layanan cloud SaaS PaaS dan laaS

Review kuis dan latihan materi pertemuan 1-6

Berita Acara Pengajaran

manajemen cloud computing

manajemen cloud computing

layanan cloud computing

kuis review pertemuan 1-6

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:44:56
Keluar:
19:27:20

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:30
Keluar:
19:17:33

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:35
Keluar:
19:26:11

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:38:18



Pertemuan

08

09

10

11

12

Ruangan

enl-a6

enl-a6

enl-a6

enl-a6

enl-a6

Tanggal

9 Mei 2023

23 Mei 2023

30 Mei 2023

6 Juni 2023

13 Juni 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Utility dan web service

Penerapan cloud computing pada aplikasi e-
ccommerce

Manajemen service process dan integrated
network

Peluang dan tantangan dari cloud computing

Berita Acara Pengajaran

Ujian Akhir Semester

utility dan web service

e-commerce

manajemen service process integrated network

tantangan dan peluang cloud computing

Kehadiran

Keluar:
19:16:56

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:37:10
Keluar:
19:30:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:41:47
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:36:48
Keluar:
19:28:19

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

13

14

15

Ruangan

enl-a6

enl-a6

enl-a6

Tanggal

20 Juni 2023

27 Juni 2023

4 Juli 2023

Bahan Kajian

Cloud computing dan strategi Tl modern

Pengenalan software pembangun cloud computing

Review materi quiz pra uas

Berita Acara Pengajaran

cloud computing dan strategi ti modern

pengenalan software pembangun cloud computing

Review materi quiz pra uas

Kehadiran

17:30-19:30
Masuk:
17:31:09
Keluar:
19:26:09

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:59
Keluar:
19:36:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:18
Keluar:
19:18:18

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:28
Keluar:
19:31:01



Pertemuan

16

Ruangan Tanggal

enl-a6 11 Juli 2023

Presensi Mahasiswa 12.7A.01

Nim

12220246
12220249
12220250
12220251
12220252
12220254
12220255

12220256

Nama

rian septian

dedi andriana

nur muhamad cahyono
apriyanto

mario chandra pradana
salvanus adrian michiels
andityo jaya putra

adinugraha irman

Bahan Kajian

(UAS)

2 3
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

Berita Acara Pengajaran

Ujian Akhir Semester

8 9 10
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1

11

12

13

Kehadiran
Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:28
Keluar:
19:31:01
14 15 16
1 1 0
1 1 0
1 1 0
1 1 0
0 1 0
1 1 0
1 1 0
1 1 0

Jumlah
14
13
14
14
12
14
14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220246-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220249-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220250-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220251-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220252-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220254-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220255-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220256-01-NUR.js

Nim Nama

12220261 rahmat wijaya

12220262 yolanda simamora

12220263  fallah fatahilah

12220264 figry afif khadafi
Penilaian 12.7A.01

NIM NAMA

12220246 rian septian

12220249 dedi andriana

12220250 nur muhamad cahyono

12220251 apriyanto

12220252 mario chandra pradana

12220254 salvanus adrian michiels

12220255 andityo jaya putra

Presensi
100
93

100

86
100

100

TUGAS

98

90

98

85

98

98

10

UTS

96

40

94

100

98

100

11

12

UAS

98

90

98

98

98

88

13

14 15 16
1 1 0
1 0 0
1 1 0
1 1 0
GRADE AKHIR
A

B

A

A

A

A

A

Jumlah
14
13
14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220262-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220263-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220264-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220246-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220249-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220250-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220251-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220252-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220254-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220255-01-NUR.js

NIM

12220256
12220261
12220262
12220263

12220264

NAMA
adinugraha irman
rahmat wijaya
yolanda simamora
fallah fatahilah

figry afif khadafi

Presensi
100

100

93

0

100

TUGAS

90

90

98

98

UTS

96

98

98

100

UAS

96

100

98

100

GRADE AKHIR

> > >» >


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220256-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220261-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220262-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220263-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220264-01-NUR.js

	SK Mengajar-JENIE SUNDARI.pdf (p.1-3)
	bap cloud 7b.pdf (p.4-10)

